Valor mensal total Lote 01  R$ 25.807,86   

Valor anual total Lote 01   

R$ 

309.694,32 

7 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, se verificou que o valor estimado é 

de R$ 25.807,86 (vinte e cinco mil, oitocentos e sete reais e oitenta e seis centavos) mensal da prestação dos 

serviços e 309.694,32(trezentos e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos) para 

a prestação do serviço anual.  

8 DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução a ser contratada consiste na prestação de serviços contínuos de 

telecomunicações, de forma integrada, abrangendo a disponibilização de link dedicado de internet